
UCHWAŁA NR BRM.0007.117.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.  6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2024 roku części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 444 613,87 zł 
(słownie złotych: czterysta czterdzieści cztery tysiące sześćset trzynaście 87/100), gdyż środki pozyskane z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: E9ADC246-59F6-4911-88A9-4A7FA23718CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.117.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




